

Holde Jørgensen Holding ApS

Lysholm Allé 8

4690 Haslev

(CVR-nr. 30 55 02 34)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021

Kasper Holde Jørgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Holde Jørgensen Holding ApS
Lysholm Allé 8
4690 Haslev

CVR-nr.: 30 55 02 34
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Kasper Holde Jørgensen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets form er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.191.842. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

I årets resultat indgår opskrivning på selskabets investeringsejendom på kr. 280.757.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	40.894	50.625
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	806.484	482.897
Andre eksterne omkostninger	-18.029	-20.673
Bruttofortjeneste før værdireguleringer	829.349	512.849
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	280.757	0
Bruttofortjeneste efter værdireguleringer	1.110.106	512.849
Andre finansielle indtægter	239.309	46.082
2 Andre finansielle omkostninger	-48.900	-24.352
Resultat før skat	1.300.515	534.579
3 Skat af årets resultat	-108.673	-7.889
ÅRETS RESULTAT	1.191.842	526.690
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	274.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	306.484	182.897
Overført resultat	611.358	263.793
Anvendelse i alt	1.191.842	526.690

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4 Investeringsejendomme	1.300.000	1.019.243
Materielle anlægsaktiver i alt	1.300.000	1.019.243
Kapitalandele i associerede virksomheder	871.824	565.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	871.824	565.340
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.171.824	1.584.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.875	1.875
Selskabsskat	0	1.202
Tilgodehavender i alt	1.875	3.077
5 Værdipapirer	248.287	0
Likvide beholdninger	1.271.427	1.155.530
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.521.589	1.158.607
AKTIVER I ALT	3.693.413	2.743.190

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	603.547	297.063
Overført resultat	2.042.705	1.431.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret	274.000	80.000
EGENKAPITAL I ALT	3.045.252	1.933.410
Udskudt skat	74.476	7.889
HENSÆTTELSER I ALT	74.476	7.889
Gæld til realkreditinstitutter	475.475	505.160
6 Langfristet gæld i alt	475.475	505.160
Gæld til realkreditinstitutter	29.684	28.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.642	10.000
Selskabsskat	40.884	0
Anden gæld	0	257.778
Kortfristet gæld i alt	98.210	296.731
GÆLD I ALT	573.685	801.891
PASSIVER I ALT	3.693.413	2.743.190
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	23.895	24.352
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	25.005	0
	48.900	24.352
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.086	0
Årets regulering af udskudt skat	66.587	7.889
	108.673	7.889

4 Investeringsejendomme

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdien opgøres på grundlag af ejendommens driftsoverskud samt et markedsbestemt afkastkrav for ejendomme af samme karakter. Ved værdiansættelsen anvendes en afkastberegning på 4%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	Værdi	Ændring
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:		
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	3,5%	-0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	1.501.000	201.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	4,5%	0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	1.167.000	-133.000

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>-25.005</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>248.287</u>	<u>0</u>
6 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>349.000</u>	<u>382.000</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>660.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.300.000</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:29220425-RID:11454576

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-11-05 10:07:40 UTC

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-05 10:10:41 UTC

NEM ID 

Kasper Jørgensen

Dirigent

Serienummer: CVR:29220425-RID:11454576

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-11-05 10:11:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EELUN-SZZ7A-JUBA-2IBUE-SM2G4-HBQW2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>